Приложение 2

Ректору КФУ
Л.Р. Сафину
____________________

Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата, месяц, год рождения)
_____________________________________________________________________________
(наименование, класс общеобразовательного учреждения, в котором обучается ребенок)
[bookmark: _GoBack]на Профильную смену – 2023 в рамках организации ежегодного научно-просветительского лагеря для учащихся 10–11 классов Республики Татарстан (далее – Смена), проводимую в очном формате на территории оздоровительно-образовательного комплекса «Байтик» (Республика Татарстан, г. Казань, пос. Крутушка, ул. Центральная, д. 1) с 20 по 27 января 2023 года, по программе _____________________________________________________.

С правилами пребывания на Смене ознакомлен и согласен.

Сведения о родителях (законном представителе):
(Ф.И.О., место работы) _________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________ Телефон______________________________________________________________________
                                                                                                                            _________________________
                                                                                                                                                    (число)

          _________________________
                                                                                                                          (подпись)